
Campionato Regionale Estivo Master

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400 m Misti - Master
Finale

1 VIRGILIO Alessia ITA 1988 Aquatica Torino ssd 1 5 1. 5'17.24
2 TETI Lorenzo ITA 1987 Gestisport Coop ssd - Car 1 6 2. 6'01.69
3 BERTOLA Francesca ITA 1984 UISP Nuoto Cordenons 1 7 3. 6'20.42
4 MADINI MORETTI Luca ITA 1963 San Giuseppe ssd - Arese 1 2 4. 6'41.84
5 FELICIAN Loris ITA 1996 Aquatica Torino ssd 1 4 5. 7'03.00

FREDA Annibale ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 1 1 5. 7'03.00
7 CAVANNA Carlo ITA 1981 Sisport Spa ssd 1 8 7. 7'17.50
8 MARTELLINI Giulio ITA 1972 SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 7'44.00
9 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 1 3 8. 8'14.55

10 SIGNORELLI Ercole ITA 1951 GIS Milano ssd 2 3 2. 9'41.65
11 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Nuotopiu` Academy asd 2 6 3. 9'55.34
12 RISSONE Elios ITA 1934 Derthona Nuoto 2 2 4. 13'05.32

NON CLASSIFICATI

4 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 Ronchiverdi ssd SQ

Virata irregolare frazione dorso

1 VIRGILIO Alessia ITA 1988 Aquatica Torino ssd 1 5 1. 5'17.24
2 TETI Lorenzo ITA 1987 Gestisport Coop ssd - Car 1 6 2. 6'01.69
3 BERTOLA Francesca ITA 1984 UISP Nuoto Cordenons 1 7 3. 6'20.42
4 MADINI MORETTI Luca ITA 1963 San Giuseppe ssd - Arese 1 2 4. 6'41.84
5 FELICIAN Loris ITA 1996 Aquatica Torino ssd 1 4 5. 7'03.00

FREDA Annibale ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 1 1 5. 7'03.00
7 CAVANNA Carlo ITA 1981 Sisport Spa ssd 1 8 7. 7'17.50
8 MARTELLINI Giulio ITA 1972 SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 7'44.00
9 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 1 3 8. 8'14.55

10 SIGNORELLI Ercole ITA 1951 GIS Milano ssd 2 3 2. 9'41.65
11 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Nuotopiu` Academy asd 2 6 3. 9'55.34
12 RISSONE Elios ITA 1934 Derthona Nuoto 2 2 4. 13'05.32

NON CLASSIFICATI

4 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 Ronchiverdi ssd SQ

Virata irregolare frazione dorso

MASTER 25M

1 FELICIAN Loris ITA 1996 Aquatica Torino ssd 1 4 5. 7'03.00 651.06

MASTER 30F

1 VIRGILIO Alessia ITA 1988 Aquatica Torino ssd 1 5 1. 5'17.24 975.92
2 BERTOLA Francesca ITA 1984 UISP Nuoto Cordenons 1 7 3. 6'20.42 813.84

MASTER 30M

1 TETI Lorenzo ITA 1987 Gestisport Coop ssd - Car 1 6 2. 6'01.69 759.30

MASTER 35M

1 CAVANNA Carlo ITA 1981 Sisport Spa ssd 1 8 7. 7'17.50 646.65

MASTER 40M

1 FREDA Annibale ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 1 1 5. 7'03.00 681.77

MASTER 45M

1 MARTELLINI Giulio ITA 1972 SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 7'44.00 631.53
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 55M

1 MADINI MORETTI Luca ITA 1963 San Giuseppe ssd - Arese 1 2 4. 6'41.84 794.72
2 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 1 3 8. 8'14.55 645.74

MASTER 60F

1 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Nuotopiu` Academy asd 2 6 3. 9'55.34 636.63

NON CLASSIFICATI

4 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 Ronchiverdi ssd SQ

Virata irregolare frazione dorso

MASTER 65M

1 SIGNORELLI Ercole ITA 1951 GIS Milano ssd 2 3 2. 9'41.65 609.78

MASTER 80M

1 RISSONE Elios ITA 1934 Derthona Nuoto 2 2 4. 13'05.32 597.59
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